
REPUBLIQUE DU CAiVIEROUN Serv i ce- E 1 h iq u e- Perf or ma nec REPUBLIC OF CAMEROON 
PEACE - WORK - FATHERLAND Paix - Travail - Patrie 

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE 
ET DE LA REFORME ADMINISTRA TIVE 

--------------- ~ SECRETARIAT GENERAL 1 .,/' 

DIRECTION D~~~~~~~~!~~~S GENERALE / 7 
SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS, 

DE LA SOLDE ET DES PENSIONS 

SERVICi-~-;ERSONNEL ~ 

BUREAU DU PE;~~~~00NCTIONNAIR~ 

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE 
AND ADMINISTRATIVE REFORM 

SECRETARIAT GENERAL 

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAInS 

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL, 
SALARIES AND PENSIONS 

PERSONNEL SERVICE 

Service-Iùbtcs-Performance ESTABLISHED PERSONNEL BUREAU 

~/' LOO 1 3 62 
DECISION N° ____c/DIMINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF 
portant affectation des personnels. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE, 

Vu la Constitution; 
Vu le décret n? 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et 

complété par le décret n? 2018/190 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n? 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n° 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu l'arrêté n? 001608/MINFOPRA du Il mars 2020 portant attribution du Diplôme de l'ENAM à 

certains élèves du Cycle "A" de la Division Administrative de l'École Nationale 
d'Administration et de Magistrature, Promotion 2017-2019 ; 
Considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels, 

DECIDE: 

Article 1 er._ Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Diplôme de l'École Nationale 
d'Administration et de Magistrature, Section Administration des Affaires Sociales, Promotion 
2017-2019, précédemment en service au Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme 
Administrative, sont, à compter de la date de signature de la présente décision, affectés au 
Ministère de la Promotion de la Femme et de la Famille. 

Il s'agit de : 

N° NOMS ET PRENOMS MATRICULES 
1 AKANJI MUYEN NINA ETONGWE 0-085726 
2 ARA WENKA HAMAN Clarisse G-085739 
3 AST ADJAM BELLO Y-085743 
4 A TSAMA NDOUMVE Isabelle Solange H-085746 
5 BINEGUE Martine Yolande A-085775 
6 BIE Marycleopha NDI M-085772 
7 DOM-DOM Aurelien W-085817 
8 EBALA BADANG Landrile 692479-M 
9 FRIWA Nadège J-085886 
10 GILLIAN NGWINUI T ANGANG T AMAMGANG K-085870 
Il HALIMA TOU HAMIDOU C-085877 
12 HAMADOU DJOUGOUDOUM T-085880 
13 LOBE BONAM Pierre-Henri Jailabert P-085915 



, , 

14 LOMBE Constance AJANG X-085916 
15 MAR-LOUISE NJIA SAKO ECI 
16 MBANG AMOUGOU Margaret Octavie R-085931 
17 MONGO MBOCK BA YIHA Philippe Joseph D-085980 
18 MPOT Marie Blondelle N-085986 
19 MUKERE Olivier NDOKIE V-085987 
20 MUNONGO MAROW A Léonelle E-085991 
21 NDONGO NTOUBA Janstelle Olivia Q-086012 
22 NGUTH Florentine Chancelle LILI M-086042 
23 NJOH Michèle Annie A-086045 
24 TCHINDA Maxime Karel 1-086110 
25 TSANGA MANGA Winnie-Stephane H-086117 
26 OLIVIER ACHEY ANG 752365-Z 
27 OTSALI Clementine Laure U-086071 
28 WONGOLO KOUA YEP Irène Vanessa A-086112 

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au budget du 
Ministère de la Promotion de la Femme et de la Famille. 

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin sera./- 

AMPLIATIONS: 
- MINFOPRNSG/DAG/SDPSP/SP/BPF ; 
- MINFOPRNSG/DRPCE ; 
- MINFOPRNSG/DGC ; 
- MINPROFF/SG/DAG ; 
- MINFVBUDGETffRESORlDDPP ; 
- INTERESSES/DOSSIERS; 
- CHRONO/ARCHIVES; 
- AFFICHAGE. 

Joseph LE 


